
Szczytno, dnia 12.08.2021 r. 
Wyższa Szkoła Policji                                                               
       w Szczytnie 
L.dz. ZZP- 566/21                     
                                   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

w postępowaniu nr 08/DZiT/21 na dostawę odzieży ochronnej na potrzeby Wyższej Szkoły 
Policji w Szczytnie 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający informuje, 

że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym nr 08/DZiT/21, do wyznaczonego 

terminu składania ofert tj. do dnia 12.08.2021 r. do godziny: 11:00 złożono 3 oferty. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie prowadzonego postępowania podał 

kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 73 000,00 zł brutto. 

 

W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 

 

Zadanie nr 1 

 

Numer oferty 

 

Nazwa, adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena 100 % 

 

2. 

PHUP „ALA” Dariusz Całka 
ul. Lubelska 30 
10-407 Olsztyn 

(REGON: 510007970) 

26 790,63 zł 

 

3. 

Vestim Group Sp. z o. o. 
ul. Puławska 14/18 

26-600 Radom 
(REGON: 146727022) 

21  033,00 zł 

 
 

Zadanie nr 2 
 

 

Numer oferty 

 

Nazwa, adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena 100 % 

 

1. 

Zakład Krawiecki „ANNA” 
Przewodowo – Poduchowne 22 

06-126 Gzy 
(REGON: 130100040) 

42 125,20 zł 



 

2. 

PHUP „ALA” Dariusz Całka 
ul. Lubelska 30 
10-407 Olsztyn 

(REGON: 510007970) 

40 484,21 zł 

 

3. 

Vestim Group Sp. z o. o. 
ul. Puławska 14/18 

26-600 Radom 
(REGON: 146727022) 

37 128,00 zł 

 
 

Zadanie nr 3 
 

 

Numer oferty 

 

Nazwa, adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena 100 % 

 

2. 

PHUP „ALA” Dariusz Całka 
ul. Lubelska 30 
10-407 Olsztyn 

(REGON: 510007970) 

3 290,25 zł 

 

3. 

Vestim Group Sp. z o. o. 
ul. Puławska 14/18 

26-600 Radom 
(REGON: 146727022) 

4 690,00 zł 

 


